TORGEN Vakuum Komponenten
Flansch-Verbindungsarten
   Kleinflansch  Kammerflansch  ConFlat®-kompatibel
 Bild
 Kurzbezeichnung KF (ISO-KF) ISO (ISO-K, ISO-F) CF
 Nennweite DN10 bis DN50 DN63 bis DN630 DN10 bis DN250
 Norm
DIN28403

TORGEN CF
TORGEN ISO-KF
TORGEN ISO-K
Torgen ISO-KF Produktepalette
Bezeichnung  Artikelnummer Material
Länge
mm
Dimension
DN
Typ A
Biegeradius
mm
Typ G
Biegeradius
mm
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.010.0250 1.4404 250 10 20 15
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.010.0500 1.4404 500 10 20 15
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.010.0750 1.4404 750 10 20 15
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.010.1000 1.4404 1000 10 20 15
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.010.1500 1.4404 1500 10 20 15
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.016.0250 1.4404 250 16 30 18
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.016.0500 1.4404 500 16 30 18
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.016.0750 1.4404 750 16 30 18
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.016.1000 1.4404 1000 16 30 18
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.016.1500 1.4404 1500 16 30 18
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.025.0250 1.4404 250 25 40 28
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.025.0500 1.4404 500 25 40 28
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.025.0750 1.4404 750 25 40 28
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.025.1000 1.4404 1000 25 40 28
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.025.1500 1.4404 1500 25 40 28
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.040.0250 1.4404 250 40 60 47.5
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.040.0500 1.4404 500 40 60 47.5
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.040.0750 1.4404 750 40 60 47.5
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.040.1000 1.4404 1000 40 60 47.5
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.040.1500 1.4404 1500 40 60 47.5
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.050.0250 1.4404 250 50 70 60
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.050.0500 1.4404 500 50 70 60
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.050.0750 1.4404 750 50 70 60
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.050.1000 1.4404 1000 50 70 60
ISO-KF Vakuumschlauch ISO.KF141.050.1500 1.4404 1500 50 70 60
Die parallel gewellten Metallschläuche sind sehr flexibel, diese wird aber über den
Biegeradius beschrieben.
Dichtheit:
Mit Helium-Massenspektrometer auf Dichtheit geprüft. Leckrate < 1x10-9 mbarls-1